זו החלטה מאוחדת בבקשות מס' 2 (בקשת המערערת); 4 (בקשת התאחדות התעשיינים); 6 (בקשת עמותת צלול), שעניינן צירוף צדדים להליך.

1. בתיק זה הוגש ערעור על החלטת ביהמ"ש לעניינים מקומיים בחיפה (כבוד השופטת ג'אדה בסול) מיום 12.2.17, בתיק ב"ש 191/17 בת"פ 542/11, לפיה נעתר בימ"ש קמא לבקשת המאשימה - עיריית חיפה (להלן: "העירייה"), והורה, לפי סעיף 17 לחוק רישוי עסקים, תשכ"ח-1968, על הפסקת עיסוק בעסק, שהוא מסוף האמוניה הארצי (להלן: "מסוף האמוניה"), אשר מצוי במסוף הכימיקלים הצפוני, בנמל חיפה (להלן: "הצו") ומופעל על ידי חיפה כימיקלים בע"מ (להלן: "המערערת").

עם הגשת הערעור, הגישה המערערת בקשה להורות על זימון היועץ המשפטי לממשלה (להלן: "היועמ"ש"), לצורך התייצבותו כצד להליך.

### **אשר על כן, אני מורה גם על צירופם של התאחדות התעשיינים ושל העמותה להליך זה.**

9. מובהר, כי הדיון יתקיים במועדו וכי לא אקבל כל בקשות דחיה.

המזכירות תמציא החלטה זו, בדחיפות, לכלל הצדדים בתיק, לרבות אלה אשר על צירופם הוריתי בהחלטה זו וכן תעדכן במערכת את פרטיהם של שלושת הצדדים אשר הוריתי על צירופם להליך.

ניתנה היום, כ"ה שבט תשע"ז, 21 פברואר 2017, בהעדר
הצדדים.